Expediti & impediti ex una proprietate habent uocabuli causam. aut ex solutis pedibus aut illigatis. Sisenna historiarum li. iii. Inermos armant ipeditos: expediti sine ullo suorum uulnere cunctos iterficiūt. Testudines sunt loca in ædificiis camerata ad similitudinē aq̄tiliū testudinū: quæ duris tergoribus sunt & icuruis. Virg. æne. li. i. In foribus diuæ media testudine templi: Sisenna historiarum li. iiii. Canis Tinnius quidā cominus proprietate moetus ab natura tradita uidētur primo ante testudinē cōstitui: deinde apud cōsulem causam atq̄ excusationem præferre cœpit.

Insinuari est immitti quasi sinu accipi. Sisenna historiarum libro. iiii. Agmē perturbatum peditis insinuant ac loco commouent.

Adolere uerbum ē proprie sacra reddentiū: quod significat uotis uel supplicationibus numen auctius facere: ut est in isdē maeste esto: & intelligi debet ab

eo quod est adoleuit. i. creuit. & adultū qđ est auctū & aucta ætate aut aliqua causa maius solito factum ducere pprietatē. Virg. ænei. li. i. Cura penū fruere & flāmis adolere penates. Idē in. vi. Quæ altaria tædis. Et i Buccolicis: Verbenasq; adole pinguis & macula thura: quod est adde cumula. & Georgicorum li. iiii. Pancæis adolefcunt ignibus aræ.

Accensi genus militiæ est administratibus proximū.

Varro rheto. li. xx. Vt cōsules ac prætores qui sequuntur in castra accēsi dicti. q; ad necessarias res sæpius acciant: uelut accersiti: quos nūc dicimus deputati.

Nefarii proprietatē in li. de uita patrū Varro patefcit a farre quod est adoreū: quo scelerati uti non debeat: nō triticū: sed far. hoc quoq; idē assignat: q; q indigni sūt qui uiuāt nefarii uocant.

Adoreum quoq; dictum ab eo putat q; cibi ora. i. principium sit far.

Propitiū dicitur prorsus piū aut ppe piū. Terē. i. Adel.

Quæ ea quæ parētes propitiū: aut certe porro piū quod est uehemēter uel ualde: ut apud eūdē in prologo Andriæ: Dehinc ut quiescāt porro moneo: & desinant maledicere: malefacta ne cognoscant sua.

Impancrare est inuadere uerbum a græco tractum: quasi πᾶν κρῆσθαι consumere. Varro: Ecclesia in regiam archam impancratur.

Manfuetū dictum est quasi manu assuetum: q; omnia quæ sunt natura fera manuū parmulectiōe mitescāt Vnde Virg. Geor. li. iiii. Ille manū patiens: quoniā supra dixerat: pectebatq; ferū: puroq; in fōte lauabat.

Cinnus est cōmixtio plurimorū: uide & cōcīnare dicitur. Ci. in ora. Est aut quidā interiectus inter hos medius & quasi temperatus: nec acumine posteriorum nec flumine utens superiorum: ut cinnus amborum neutro excellens utriusq; particeps: uel utriusq; si uerum quærimus: potius expers.